
1 

 

 

   

           

Prot. n. 1232 R.I. 

 
IL DIRETTORE INTERREGIONALE PER IL VENETO E IL FRIULI 

VENEZIA GIULIA 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 1999 n. 300;  

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Dogane; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 ed, in particolare, gli 

artt. 4, 5 e 16 in materia di poteri e funzioni dei dirigenti degli uffici dirigenziali 

generali in tema di gestione del personale e del relativo rapporto di lavoro; 

 

VISTO  i contratti Nazionali di Lavoro del comparto Agenzie fiscali 

per i quadrienni normativi 2002-2005 e 2006-2009 e il CCNL del comparto  

Agenzie fiscali per il biennio economico 2008-2009 sottoscritto il 29 

gennaio 2009; 
 

VISTA la determinazione n. 5247 R.I  del 29 febbraio 2012 con la quale il 

Direttore dell’Agenzia delle Dogane, in virtù delle disposizioni della legge 9 marzo 

1971, n. 98,  autorizza la stipula dei contratti individuali di lavoro dei sig.ri 

NAPPA Stefano e BENETTI Flavio, presso la Direzione Interregionale delle 

dogane per il Veneto e il Friuli Venezia Giulia – sede di Verona; 

 

VISTA  la direttiva n. 27394 R.U. del 1 marzo 2012, della Direzione 

Centrale Personale e Organizzazione - Ufficio reclutamento del personale non 

dirigenziale -  di questa Agenzia,  con la quale è stata tra l’altro fissata nel giorno 

26 marzo 2012 la data di immissione in servizio degli stessi;  

 

RITENUTO di dover procedere, prima della stipula dei relativi contratti di  

lavoro, all’assegnazione dei predetti signori alle rispettive sedi di lavoro; 

 

VALUTATE le esigenze di servizio; 

 

 

DETERMINA 

 

     Articolo 1 

 

I signori di cui in premessa,  vengono assegnati, con riserva di accertamento dei 

requisiti, alle sedi di lavoro così come segue: 

 

Cognome e 

Nome 

Data di 

nascita 

Area e fascia 

retributiva 

Profilo 

professionale 

Ufficio di 

assegnazione 

Benetti Flavio 03/01/1957 II Area – F2 
Operatore 

doganale 

Ufficio delle 

Dogane di 

Verona 

Nappa Stefano 16/06/1967 II Area – F3 
Assistente 

doganale 

Ufficio delle 

Dogane di 

Verona 

      

 



2 

 

 

           Articolo 2 

 

La presente Determinazione sarà pubblicata nel sito Internet dell’Agenzia delle 

Dogane. 

 

Venezia Mestre, 8 marzo 2012  

 

 Il Direttore Interregionale 

 Firmato Dott. Paolo Di Roma  
 

 

 

 

 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

       

 

 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro 

territorialmente competente nei termini previsti dalla normativa vigente.  


